АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.04.2019
	с. Туруханск
	[bookmark: _GoBack]№ 322- п

О внесении изменений в устав муниципального казённого культурно-досугового учреждения «Туруханский районный Дом культуры»

В соответствии с постановлением администрации Туруханского района от 03.12.2018 № 1317-п «О закрытии филиала муниципального казённого культурно-досугового учреждения «Туруханский районный Дом культуры», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в устав муниципального казённого культурно-досугового учреждения «Туруханский районный Дом культуры» следующие изменения:
1.1. исключить из пункта 1.11 слова:
«Дом культуры и досуга города Игарки; адрес местонахождения – 663200, Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, 2-ой микрорайон, д. 4А;».
2. Уполномочить заместителя Главы Туруханского района – руководителя управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района Гончарова Константина Михайловича обеспечить процедуру государственной регистрации изменений в устав муниципального казённого культурно-досугового учреждения «Туруханский районный Дом культуры» в регистрирующем органе в порядке и сроки, предусмотренные федеральным законодательством.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района						     Н.В. Каминская

oleObject1.bin
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy

image1.wmf